第５号様式（第１０条関係）

年   月   日

蒲郡市消防長 様

届出者

住所

氏名

電話（             ）

改 修 計 画 報 告 書

    年   月   日付け、蒲   第    号の査察結果通知書に基づく指摘事項

の改修計画について、次のとおり報告します。

備考 １ ※欄には、記入しないこと。

２ この書類は消防本部予防課へ２部提出してください。

名 称

指摘事項 改修計画の内容 改修完了予定日

※ 受  付  欄 ※ 経  過  欄